
 1 (1)  

Datum Diarienummer 

 
TRELLEBORGS KOMMUN 
Kultur- och fritidsnämnden 2023-08-25 KFN 2023/4 

 

   

Trelleborgs kommun Telefonväxel: 0410-73 30 00  E-post: 
trelleborgs.kommun@trelleborg.se 

www.trelleborg.se Postadress: 231 83 Trelleborg Org.nr: 212000-1199 
   

Tr
el

le
bo

rg
10

00
, v

 1
.0

, 2
00

8-
09

-1
6

Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för juni, juli och augusti - 
kulturskolenheten  
I början juni var det åter dags för Sommarsaluten som är Kulturskolans 
stora, årliga avslutning.  
Med uppträde på Stadsparksscenen, museet och biblioteket visade 
verksamheten upp alla sina inriktningar förutom teater. Teatereleverna fick i 
stället visa upp sig i en egen föreställning i Parken en vecka senare. 
Sommarsaluten var även i år en del av Kulturdagen då kulturföreningarna i 
Trelleborg fick möjlighet att presentera sig eller uppträda och 
arrangemanget var välbesökt. Kulturskolan hade i år bjudit in lärare och 
kollegor från vänorten Stralsund som fick ett offentligt mottagande av 
kommunfullmäktigens ordförande på Stadsparksscenen där sedan 
eleverna från Stralsund bjöd på musik. 
 
Strax innan läsårsslutet så var det förutom den nämnda 
teaterföreställningen även en dansuppvisning i Parken med medverkan av 
nästan alla våra danselever. Bristen på lämpliga lokaler för föreställningar 
och konserter är som tidigare nämnts ett problem här i Trelleborg, därför 
var det glädjande att höra att Rotundan fungerade väldigt bra som plats för 
en dansuppvisning. 
 
Läsåret avslutades sedan med fortbildningsdagar för personalen. 
 
I augusti så startade läsåret som vanligt med en heldagskonferens för 
lärarpersonalen och därefter var det planeringsarbete och en fortbildning i 
HLR, något som görs vartannat år. 
 
Kulturskolans första spelningar för läsåret var som vanligt i samband med 
Palmfestivalen och i år hade vi dessutom fått uppdraget att själva stå för en 
timmes musik från Stadsparksscenen vilket blev ett spännande uppdrag för 
skolans rockband. 
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